TOOLS

Fiche Produit

COFFRET D'OUTILS POUR BAGUES D'ETANCHEITE DE
SOUPAPES, 16 PIECES

* Pour le montage et le démontage des bagues de queues de soupapes
* Pince d'extraction extra longue et masse a inertie avec pinces incluses
* Revétement PVC

* Poingons @ 9,5 a 15 mm
* Coffret de rangement

Code EAN

Outillage pour

Pieces dans le set

Poids

REF

150.3511

150.3512

150.3513

150.3514

150.3515

EAN

4042146610220

4042146610237

4042146610244

4042146610251

4042146610268

4042146610213
universel
16 pieces

3,36 kg

PRODUIT

Poingon @ 9,5 mm

Poingon @ 10,0 mm

Poingon @ 10,5 mm

Poingon @ 11,0 mm

Poingon @ 11,5 mm

c:‘.'ﬂEJ:'ID PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DN EN IS0 8001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS Fiche Prodult

150.3516 4042146610275 Poingon @ 12,0 mm

150.3517 4042146610282 Poingon @ 12,5 mm

150.3518 4042146610299 Poingon @ 13,0 mm

150.3519 4042146610305 Poingon @ 13,5 mm

150.3520 4042146610312 Poingon @ 14,0 mm

150.3521 4042146610329 Poingon @ 15,0 mm

150.3522 4042146610336 Pince pour bagues de queues de soupapes
150.3523 4042146610343 Pince pour bagues de queues de soupapes
150.3524 4042146610350 Masse a inertie pour extracteur

150.3526 4042146610367 Douille plastique

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DN EN IS0 8001:2000




