

COFFRET D'OUTILS POUR BAGUES D'ÉTANCHÉITÉ DE SOUPAPES, 16 PIÈCES

- Pour le montage et le démontage des bagues de queues de soupapes
- Pince d'extraction extra longue et masse à inertie avec pinces incluses
- Revêtement PVC
- Poinçons Ø 9,5 à 15 mm
- Coffret de rangement



Code EAN	4042146610213
Outilage pour	universel
Pièces dans le set	16 pièces
Poids	3,36 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
 150.3511	4042146610220	Poinçon Ø 9,5 mm
 150.3512	4042146610237	Poinçon Ø 10,0 mm
 150.3513	4042146610244	Poinçon Ø 10,5 mm
 150.3514	4042146610251	Poinçon Ø 11,0 mm
 150.3515	4042146610268	Poinçon Ø 11,5 mm



Fiche Produit



150.3516 4042146610275

Poinçon Ø 12,0 mm



150.3517 4042146610282

Poinçon Ø 12,5 mm



150.3518 4042146610299

Poinçon Ø 13,0 mm



150.3519 4042146610305

Poinçon Ø 13,5 mm



150.3520 4042146610312

Poinçon Ø 14,0 mm



150.3521 4042146610329

Poinçon Ø 15,0 mm



150.3522 4042146610336

Pince pour bagues de queues de soupapes



150.3523 4042146610343

Pince pour bagues de queues de soupapes



150.3524 4042146610350

Masse à inertie pour extracteur



150.3526 4042146610367

Douille plastique